
Domácí stránka Odkazy Osobnosti Foto klubů Znaky klubů

  
  FOTO: Rezerva Řepče-Opařan se v Košicích konečně dočkala
  Soutěž: Okresní přebor Táborska

Košice: V sobotním utkání přivítali Košice fotbalisty z Opařan. Hosté se chtěli
odpíchnout ze dna tabulky a jeli si pro tři body. Tomu však nepomáhalo větrné
počasí a velmi nekvalitní terén. I vzájemná bilance na košickém hřišti hovořila
výrazně pro domácí celek, odkud si naposledy odvezli hosté plný počet bodů
2.9.2007.

Ze začátku utkání měli ze hry více hosté a bylo znát, kdo hraje
proti větru. Útoky domácích kryl v bráně výborně chytající
Břicháček L., který neměl problémy i s centry do pokutového
území. Hosté nedokázali plně využít větru a snažili se dorvat
míč až do brány. Z těchto akcí si nevytvořili žádnou vážnější
příležitost a po 30 odehraných minutách prakticky nezkusili
gólmana. Kýženou vedoucí branku se podařilo vstřelit až v
závěru poločasu Ratajovi, který po výkopu Břicháčka L.
propálil z první domácího gólmana a poslal tak svůj tým do
kabin s jednobrankovým vedením.

Druhý poločas se odehrával zcela v jiném duchu. Domácí celek
hrál po větru a dokázal této výhody patřičně využít.
Zaměstnával hostujícího gólmana střelami z dálky, se kterými
si vítr velmi pohrával. V úvodu druhého poločasu dostal balón
od Pražmy rozběhnutý Kravar a řítil se do vápna, tam byl
sražen domácím bekem a tuto penaltu neviděl snad jen sudí
tohoto utkání.

Opařany si vypracovaly několik slibných příležitostí a podařilo se jim odolávat tlaku Košic. Dokonce vstřelily
druhou branku, kdy se po průniku prosadil Kravar pěknou střelou z vápna. Ke konci utkání domácí zvýšili
svůj tlak a z rohu vstřelili kontaktní gól. Na vyrovnání již nezbyl čas, a tak si hosté odvezli po necelých 5-ti
letech 3 body z Košic. Chtěl bych vyzdvihnout výkon Břicháčka L., který zneškodnil nespočet balónů.

Sokol Košice vs. Řepeč - Opařany B 1:2 (0:1)
Branky za hosty: Rataj, Kravar

Sestava FK Řepeč – Opařany B: Břicháček L. – Brandštýl, Štecher, Novák, Břicháček – Koktan M., Koktan
P., Pražma, Matyš – Rataj, Baláž – Jelínek, Šimák, Kravar.

Připravil: Jan Kravar

Fotogalerie

JihočeskýFotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočeské... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/7809/foto-rezerva-repce-op...

1 z 2 5.5.2012 11:10

http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/7809/foto-rezerva-repce-op


Odeslat článek emailem Vytisknout článek

 « Zpět «

© 2003 JihočeskýFotbal.cz Všechna práva vyhrazena    ||    WebDesign 1K Design!
Reklamní předměty Reklamní plachty Letní tábory Ubytování České Budějovice Taneční kurzy Svatební fotograf, svatební fotogr

Veškerý obsah stránek je chráněn podle autorského zákona a jeho přejímaní bez výslovného souhlasu redakce je zakázáno.
Povolena je citace částí materiálů zde zveřejněných při zřetelném uvedení zdroje www.jihoceskyfotbal.cz

JihočeskýFotbal.cz - aktuální informace ze světa fotbalu v Jihočeské... http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/7809/foto-rezerva-repce-op...

2 z 2 5.5.2012 11:10

http://www.jihoceskyfotbal.cz/aktuality/7809/foto-rezerva-repce-op

